

BẢNG XÁC ĐỊNH GIÁ TRỊ KHỐI LƯỢNG CÔNG VIỆC HOÀN THÀNH

(Áp dụng đối với khoản chi khoản chi thường xuyên, chi sự nghiệp có tính chất thường xuyên, chi chương trình mục tiêu quốc gia, chương trình mục tiêu sử dụng kinh phí sự nghiệp)

1. Đơn vị sử dụng ngân sách: **Trường Tiểu học Đăng Hải**

2. Mã đơn vị: 1074112

Mã nguồn: 13

3. Mã CTMTQG, Dự án ODA:

4. Căn cứ Hợp đồng kinh tế số: 13.02/2025/HĐKT ký ngày 13 tháng 02 năm 2025 giữa Trường Tiểu học Đăng Hải và Công ty TNHH một thành viên Sơn Ngọc; giá trị hợp đồng đã ký: **51.213.500 đồng**

5. Căn cứ Biên bản nghiệm thu ngày 04 tháng 03 năm 2025 giữa Trường Tiểu học Đăng Hải và Công ty TNHH một thành viên Sơn Ngọc

Đơn vị: Đồng

STT	Nội dung công việc	Đơn vị	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	Tháo dỡ hệ thống điện cũ	công	2	350.000	700.000
2	Đục tường tạo rãnh để lắp đặt đường dây điện và trát hoàn thiện sau thi công xong	công	3	350.000	1.050.000
3	Hàn móc treo quạt trần	cái	6	250.000	1.500.000
4	Lắp đặt đế âm tường 60x80	hộp	21	89.000	1.869.000
5	Lắp đặt hộp nối dây âm tường 100x100	hộp	5	95.000	475.000
6	Lắp đặt dây dẫn 2 ruột 2 x 1.5mm ²	m	253	24.000	6.072.000
7	Lắp đặt dây dẫn 2 ruột 2 x 2.5 mm ²	m	94	32.500	3.055.000
8	Lắp đặt dây dẫn 2 ruột 2 x 4 mm ²	m	86	46.500	3.999.000
9	Lắp đặt dây dẫn 2 ruột 2 x 6 mm ²	m	54	57.000	3.078.000
10	Lắp đặt công tắc - 2 hạt trên 1 công tắc + mặt	cái	8	136.000	1.088.000
11	Lắp đặt công tắc - 3 hạt trên 1 công tắc + mặt công tắc	cái	1	138.000	138.000
12	Lắp đặt ổ cắm đôi 2 chấu + mặt ổ cắm	cái	18	125.000	2.250.000
13	Lắp đặt phích cắm 2 chấu	cái	7	62.500	437.500

